
 

 
Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.   e-mail: info@arr-nisa.cz   IČ: CZ 48267210 
U Jezu 525/4      www.arr-nisa.cz    ID dat. schránky: njmndgs 
460 01 Liberec  

 

Mgr. Pavel Svoboda 
náměstek hejtmana, řízení rezortu sociálních věcí  
e-mail: pavel.svoboda@kraj-lbc.cz 

 
V Liberci dne 11. 8. 2020 

 
 

Nabídka na přípravu, realizaci a následné organizační zajištění Oslav mezinárodního dne 

seniorů 2020 
 

 
 Identifikační údaje:  

Plný název uchazeče:   ARR-Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
Sídlo:     U Jezu 525/4, 460 01 Liberec 

Statutární orgán:   Ing. Petr Dobrovský – jednatel  
Telefon:    602 34 29 34 

E-mail:     p.dobrovsky@arr-nisa.cz  
 
 

A) Předmět zakázky  
 

Liberecký kraj uspořádá v průběhu září čtvrtý ročník Oslav Mezinárodního dne seniorů. Mezinárodní den 
seniorů upozorňuje širokou veřejnost na aktivní seniorský život a je zároveň poděkováním seniorům za 

přínos celé společnosti. Obsahem akce bude oslava svátku seniorů. Mezinárodní den seniorů připadá na 
den 1. října.  

 

Akce bude primárně zaměřena na seniory v Libereckém kraji a má být mimo jiné počinem směřujícím 
ke splnění úlohy Libereckého kraje vytvářet společensky příznivé klima pro seniory a zapojit je do 

společenského života. Nedílnou součástí akce bude podpora významu pracovnic a pracovníků 
v sociálních službách v Libereckém kraji, kteří se starají o seniory. V letošním roce byli vystaveni 

mnohem vyššímu pracovnímu vytížení kvůli koronavirové pandemii. 
 

Vzhledem k těžko odhadnutelnému vývoji epidemiologické situace v září (koronavirus) proběhne letošní 

ročník Oslav mezinárodního dne seniorů ve formátu, který zohlední předpokládaná hygienická opatření. 
První akcí bude zábavné odpoledne v Kulturním a společenském centru Lidové sady v Liberci. V první 

části vystoupí dětská a seniorská uskupení, která předvedou své dovednosti. V druhé části vystoupí 
populární zpěvák, který zazpívá seniorům.  

Do letošních oslav budou zapojena regionální rádia, která budou prostřednictvím zavedených formátů 

akci Oslavy mezinárodního dne seniorů vhodně prezentovat. Další akcí bude vyhlášení 
Pečovatelky/pečovatele roku 2020. Toto vyhlášení proběhne v rámci koncertu na zámku Sychrov, který 

bude věnován pracovníkům ve zdravotnictví a v sociálních službách. Před zahájením koncertu budou 
slavnostně oceněny nominované pečovatelky a pečovatelé. Další akcí, která doplní letošní Oslavy 

Mezinárodního dne seniorů, bude série menších hudebních vystoupení ve vybraných seniorských 
zařízeních. 

 

Důležitou úlohou oslav Mezinárodního dne seniorů je vytváření pozitivního obrazu seniorů ve společnosti 
a sdílení příkladů dobré praxe. Letošní Oslavy Mezinárodního dne seniorů budou rovněž jedinečnou 

příležitostí pro pozitivní komunikaci se seniory, včetně možnosti nabídnout jim zábavnou formu 
odreagování. Dlouhodobě negativní informace médií o nebezpečné chorobě, které vyvolávají nervozitu 

mezi seniory, se velmi negativně podepsaly na psychice řady starších občanů.   

 
Oslavy Mezinárodního dne seniorů se letos budou pořádat již počtvrté. Minulé ročníky se vždy setkaly 

mailto:info@arr-nisa.cz
http://www.arr-nisa.cz/
mailto:p.dobrovsky@arr-nisa.cz


 

 
Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.   e-mail: info@arr-nisa.cz   IČ: CZ 48267210 
U Jezu 525/4      www.arr-nisa.cz    ID dat. schránky: njmndgs 
460 01 Liberec  

s velkým zájmem ze strany seniorů. V loňském roce byla kapacita sálů v Liberci, Jablonci nad Nisou a 
Turnově naplněna do posledního místa. Celý průběh oslav bude připravován ve spolupráci s Krajskou 

radou seniorů Libereckého kraje.   
 

Předmětem zakázky je příprava celého projektu, propagace akce, realizace a následné organizační 

zajištění. Dodavatel zajistí vhodné prostory dle místních podmínek, technické zajištění, podium, 
ozvučení, zázemí pro interprety, sociální zázemí, prostory pro veřejnost, navigaci atd. Dále zajistí ve 

spolupráci s Libereckým krajem propagaci akce (její jednotný vizuální styl), pozvánky, fotodokumentaci 
a závěrečnou zprávu z realizované aktivity. Rovněž zajistí dostatečný počet personálu pro hladký a 

bezproblémový chod akce včetně nezbytných opatření (tj. bezpečnost akce, možnost občerstvení atd.).  

 
B) Základní návrh programu a termín akce: 

 
Letošní oslavy Mezinárodního dne seniorů proběhnou formou tří akcí rozdělených do více dní.  

 

Oslavy Mezinárodního dne seniorů - zábavné odpoledne pro seniory 
 

První akce proběhne v Liberci v areálu Kulturního a společenského centra Lidové sady Liberec. Akce je 
koncipována jako společenské zábavné odpoledne. Akcí bude provázet moderátor. V rámci programu 

vystoupí v první části dětská a seniorská uskupení z Libereckého kraje, která představí své volnočasové 

aktivity. Ve druhé části zazpívá populární zpěvák. 
 

Areál Kulturního a společenského centra Lidové sady Liberec je zvolen z důvodů, které reagují na 
současnou epidemiologickou situaci. V případě příznivého počasí bude akce uspořádána ve venkovních 

prostorách, kde není zatím povinnost nosit roušky. V případě nepříznivého počasí se akce přesune do 
vnitřních prostor. 

 

Termín: 8. září 2020 od 14:00 hodin 
Místo konání: Kulturní a společenské centrum Lidové sady Liberec, Lidové sady 425, 460 01 Liberec 1. 

Program:  Zábavné společenské odpoledne  
Délka trvání programu: cca 120 minut. 

 

Podrobnější rozpis programu bude vypracován a konzultován se zástupcem Krajské rady seniorů 
Libereckého kraje a následně předložen ke schválení zodpovědné osobě zastupující zadavatele.  

 
Pečovatelka/Pečovatel roku 2020 

 
Slavnostní ocenění pečovatelek a pečovatelů nominovaných sociálními zařízeními v Libereckém kraji 

proběhne na úvod koncertu „Belcanto v opeře a muzikálu“ na zámku Sychrov, který bude věnován 

pracovníkům ve zdravotnictví, v sociálních službách a hasičům. Tato akce je plánována pro 1 000 
účastníků. Na akci vystoupí přední muzikáloví a operní zpěváci a zpěvačky. 

 
Termín: 10. září 2020 od 19:00 hodin 

Místo konání: Zahrada zámku Sychrov - Sychrov 1, 463 44  Sychrov 

Program:  Slavnostní vyhlášení a ocenění nominovaných pečovatelek a pečovatelů 
Délka trvání programu: cca 30 minut. 

 
Hudební vystoupení v Domovech pro seniory  

 

Součástí této akce bude série hudebních vystoupení v Domovech pro seniory Libereckého kraje.  
 

Termín: září 2020 (čas od 14:30 hodin) přesný termín bude stanoven po dohodě se seniorskými 
zařízeními. 

 

mailto:info@arr-nisa.cz
http://www.arr-nisa.cz/


 

 
Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.   e-mail: info@arr-nisa.cz   IČ: CZ 48267210 
U Jezu 525/4      www.arr-nisa.cz    ID dat. schránky: njmndgs 
460 01 Liberec  

Program:  Hudební vystoupení  
Délka trvání programu: cca 45 minut. 

 
Podrobnější rozpis programu bude vypracován a konzultován se zástupcem Krajské rady seniorů 

Libereckého kraje a následně předložen ke schválení zodpovědné osobě zastupující zadavatele.  

 
 

C) Realizační zajištění zakázky: 

Dodavatel v rámci zakázky dále zajistí: 

• oslovení seniorských organizací, klubů a spolků orientovaných na cílovou skupinu senioři 

• dostatečný počet osob personálu pro hladký a bezproblémový chod akce, 

• technické zázemí (ozvučení, zázemí pro interprety, sociální zázemí, prostory pro veřejnost, 

navigaci v prostoru), včetně kvalitního a dostačujícího ozvučení a osvětlení, která budou 

splňovat požadavky všech vystupujících, 

• kulturně zábavný program na akci pro cílovou skupinu senioři, 

• možnosti občerstvení a oddechu pro seniory, 

• moderátora,  

• ve spolupráci s Odborem sociálních věcí LK oslovení poskytovatelů sociálních služeb v 

Libereckém kraji 

• bezpečnostní opatření potřebná pro bezpečnost hostů  

• komunikaci s vystupujícími a péči o ně, 

• dostatečné množství odpadkových košů a odvoz odpadků, úklid interiérových prostor,  

• případná omezení a povolení k užívání místních komunikací, 

• propagaci akce (jednotný vizuální styl, výlep plakátů, prezentaci akcí v médiích, místním i 

regionálním tisku), pozvánky, fotodokumentaci a závěrečnou zprávu z realizované aktivity, 

• úhrady cestovného a odměny účinkujícím. 

 

 
D) Termín a místo konání: 

 
Oslavy Mezinárodního dne seniorů - Zábavné odpoledne pro seniory 

Termín konání: 8.9.2020  od 14:00 
Místo konání: Kulturní a společenské centrum Lidové sady, Lidové sady 425/1, Liberec 

 

Slavnostní vyhlášení Pečovatelka/Pečovatel roku 2020 
Termín: 10. září 2020 od 19:00 hodin 

Místo konání: Zahrada zámku Sychrov - Sychrov 1, 463 44 Sychrov 
 

Hudební vystoupení v Domovech pro seniory  
 

Termín: září 2020 (čas od 14:30 hodin) přesný termín bude stanoven po dohodě se seniorskými 

zařízeními. 
 

 

mailto:info@arr-nisa.cz
http://www.arr-nisa.cz/


 

 
Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.   e-mail: info@arr-nisa.cz   IČ: CZ 48267210 
U Jezu 525/4      www.arr-nisa.cz    ID dat. schránky: njmndgs 
460 01 Liberec  

E) Nabídková cena: 

 

Cena je vyčíslena za realizaci celé akce  

 
 

Zábavné odpoledne pro seniory Cena bez DPH Cena s DPH 

Pronájem 28 925,62 Kč 35 000,00 Kč 

Organizační zajištění v den akce 8 264,46 Kč 10 000,00 Kč 

Příprava akce, koordinace, grafické práce, cestovné 28 925,62 Kč 35 000,00 Kč 

Občerstvení 19 008,26 Kč 23 000,00 Kč 

Televize RTM+, odvysílání reportáže z akce 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč 

Sestřihové video z akce 16 528,93 Kč 20 000,00 Kč 

Propagace, oslovení, letáky, 37 190,08 Kč 45 000,00 Kč 

Rádio Contact, ČRO Liberec, pořady, info, upoutávky 57 851,24 Kč 70 000,00 Kč 

Moderátor 4 132,23 Kč 5 000,00 Kč 

Fotodokumentace 4 132,23 Kč 5 000,00 Kč 

Kulturní program během akce 49 586,78 Kč 60 000,00 Kč 

Celkem 270 545,45 Kč 327 360,00 Kč 

   

   
Pečovatel / Pečovatelka roku 2020 Cena bez DPH Cena s DPH 

Podíl na nákladech koncertu  30 000,00 Kč 36 300,00 Kč 

Organizační zajištění v den akce 9 504,13 Kč 11 500,00 Kč 

Příprava, realizace, koordinace, grafické práce, cestovné 33 057,85 Kč 40 000,00 Kč 

Odměny pro pečovatelky 8 264,46 Kč 10 000,00 Kč 

Diplomy 15 702,48 Kč 19 000,00 Kč 

Propagace 24 793,39 Kč 30 000,00 Kč 

Květiny 4 132,23 Kč 5 000,00 Kč 

Fotodokumentace 4 132,23 Kč 5 000,00 Kč 

Celkem 129 586,77 Kč 156 800,00 Kč 

   

   
Hudební vystoupení v Domovech pro seniory Cena bez DPH Cena s DPH 

Umělci, ozvučení, doprovod, doprava, 8 vystoupení 144 628,10 Kč 175 000,00 Kč 

Organizační zajištění, cestovné, koordinace 24 793,39 Kč 30 000,00 Kč 

Fotodokumentace 8 264,46 Kč 10 000,00 Kč 

Celkem 177 685,95 Kč 215 000,00 Kč 
 
 

 
 

Celková cena za přípravu, realizaci a následné organizační zajištění zakázky ve výše uvedeném rozsahu 
je 577 818,17 Kč bez DPH, tj. 699 160,00 Kč včetně DPH. 

 
Platební podmínky:  

mailto:info@arr-nisa.cz
http://www.arr-nisa.cz/


 

 
Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.   e-mail: info@arr-nisa.cz   IČ: CZ 48267210 
U Jezu 525/4      www.arr-nisa.cz    ID dat. schránky: njmndgs 
460 01 Liberec  

I. etapa – přípravná fáze Výstup: 
k 15. 9. 2020 zajištění pronájmu, organizační zajištění, produkce programu, příprava 

akce, koordinace, grafické práce, cestovné, výroba a tisk propagačních 
materiálů, oslovení seniorských organizací, náklady spojené 

s přípravou. 

    300 000,- Kč bez DPH, tj. 363 000,00 Kč vč. DPH 
 

II. etapa – po ukončení  Výstup: 
realizace (říjen 2020) propagace, koordinace, květiny, účinkující, moderátor, občerstvení, 

fotodokumentace, organizační zajištění v průběhu akce, vysílání v TV 

Šlágr. 
    277 818,18 Kč bez DPH, tj. 336 160,00 Kč vč. DPH 

 
 

 
 

S pozdravem  

         ……………………………. 
      Ing. Petr Dobrovský 

                          jednatel 
ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

mailto:info@arr-nisa.cz
http://www.arr-nisa.cz/

